PROCESSO TC-CP/0111/2024 - PROCESSO TC-AD/0855/2025 - 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº 002/2024 

PARTES: Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso do Sul; Ibrowse Consultoria e Informática LTDA. 
OBJETO: Prorrogação de prazo contratual. 
PRAZO: 12 meses. 
VALOR: R$ 185.452,79 (cento e oitenta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e setenta e nove centavos) mensal. 
ASSINAM: Flávio Esgaib Kayatt e Marcelo Souza Brambila. 
DATA: 02/12/2025.